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Tone, Kaja, Mille, Wilma og Ragnhild kan dere treffe i Nevlunghavn i 
sommer. Noen er i isbaren, Wirgenes kommer på bryggegudstjenesten. 

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!

  Tone
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Konfirmanter 

Søndag 4.mai ble følgende konfirmert 
i Brunlanes Frikirke:
Lars Håkon Philip Stensrød 
og Aksel Urnes Hovland
(se også side 12)

Våre pastorer 

Hovedpastor Christer Rahm
har ferie 20.juli til 17.august, og i 
perioden 18.august til 30.november er 
han i pappapermisjon.
Arne Hersdal
avslutter sin pastortjeneste denne 
sommeren. Søndag 22.juni er siste 
gudstjeneste. Deretter avvikler han 
ferie fram til 31.juli. 
Det vil bli en avskjedssamling etter 
gudstjenesten 22.juni - og alle er varmt 
velkommen til å komme med hilsener,  
bli med på bevertning og takke 
Hersdal for 14 år som pastor i vår 
menighet.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 

Strandkapellet i Stavern
på Sukkerstranda

er åpent hele døgnet  
i juli. 

Betjent kl.20-23
Vipps gjerne en gave

på 920254. 
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   ”Jeg vil gi deg det fineste 
 jeg har ”
En gang kom en rik norsk mann på besøk 
til en fattig mann i et land i Sør-Amerika. Den 
norske mannen var utsending for en misjons-
organisasjon og mannen han besøkte tilhørte 
en kristen menighet i hjemlandet sitt.
Da nordmannen skulle reise, ville den fattige 
gi ham en gave. Ja, ikke en hvilken som helst 
gave, han ville gi ham det fineste han hadde, 
sa han.
Den rike ville protestere. Det var da ikke riktig 
at den fattige skulle gi fra seg det mest verdifulle han eide, og slett 
ikke til han som var rik og eide så mye.
Men før han rakk å protestere, fortsatte den fattige;
«Jeg vil gi deg det fineste jeg har, jeg vil gi deg Guds velsignelse.»
Det finnes ingen større gave enn Guds velsignelse. For det er en gave 
som ikke mistes av den som gir den, men som deles. Slik at både den som 
gir og den som får, fortsatt eier den samme gaven like mye. Den blir ikke 
halvert slik at de har halvparten hver, men den dobles slik at de begge eier 
gaven fullt ut.
Denne gaven, Guds velsignelse, ble gitt til menneskene helt fra skapelsen 
av. Gud velsignet menneskene han hadde skapt, og fra den dagen har 
Gud alltid ønsket oss det aller beste.

Søndag 22. juni avslutter jeg min tjeneste i Brunlanes Frikirke. I gudstje-
nesten denne dagen skal jeg få lyse Guds velsignelse over alle de frem-
møtte. Slik vi gjør hver søndag når gudstjenesten avsluttes.
Det største jeg selv har fått og det fineste vi har å gi - Guds velsignelse. 
Det finnes ikke en bedre åpning i en gudstjeneste, enn å møtes av Guds 
nåde og Guds fred. Det finnes ikke en bedre avslutning enn å motta Guds 
velsignelse, og gå ut i hverdagen i kraft av Guds nåde, Guds fred og Guds 
velsignelse.
I 1. Petersbrev oppfordres vi til å velsigne hverandre, for vi er “kalt til å 
arve velsignelse” (1.Pet.3,9)

Mitt håp er at vi kan møte hverandre med Guds nåde, 
og at vi kan skilles med Guds velsignelse.

Ta i mot Herrens velsignelse
“Herren velsigne deg og bevare deg. Herren la sitt ansikt 
lyse over deg og være deg nådig. Herren løfte sitt ansikt 
mot deg, og gi deg fred.”
Arne Hersdal 
pastor	

P a s t o r - H
J
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n
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Sommerens gudstjenester
Gudstjeneste på Halle Mølle, søndag 6. juli kl. 11.00

Tale av Alf Petter Hammersmark, mangeårig
pastor i Stavern Frikirke. Sang av Lydia Foldvik 
og Filippa Roos. 
Etter gudstjenesten blir det salg av rømmegrøt 
og vafler. 
(Er det dårlig vær blir gudstjenesten inne i mølla) 
	Arr. Samarbeid mellom Brunlanes Historielag og Brunlanes Frikirke.

Bryggegudstjeneste i Nevlunghavn, 14. juli kl. 11.00 
Tale av Paul Erik Wirgenes. Paul Erik er sogneprest i Ris menighet 
i Oslo. Han har tidligere arbeidet i Bibelselskapet, Kirkerådet og ulike 

menigheter og organisasjoner, og har hatt tillits-
verv i mange kirkelige 
sammenhenger. 
Paul Erik er fra Svelvik, gikk på Larvik gymnas 
og var flere år aktiv i menighetsarbeid i Larvik. 
Han har skrevet flere bøker og har arbeidet mye 
med gjennomgåelse av kirkens tekstrekker. 

VIDERE-Sommerfestival på Stavern FHS (Fredtun),16-20 juli 
Det blir møter med underholdning, lovsang og god forkynnelse, FRIK-fes-
tival for ungdom, Sparks for de minste, aktiviteter, seminarer, konserter og 
mye moro. 
Festivalen avsluttes med åpen gudstjeneste, søndag 20. juli.

Bryggegudstjeneste i Helgeroa, søndag 28.juli kl.11. 00 
Tale av Ragnhild Helena Aadland Høen. Ragnhild er kommunika-

sjonsleder ved MF Vitenskapelige Høyskole og 
tilhører Den katolske kirke. Tidligere har hun vært 
kommunkasjonsrådgiver ved Norges Korforbund 
og ved Stortinget. 
Hun er en av avisa Vårt Land sine faste skribenter 
i spalten “Ettertanke”, er aktiv i tankesmien 
Skaperkraft og engasjert i arbeidet rundt Selja 		
klostergård.
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Bygdegudstjeneste i Berg arbeidskirke 
søndag 31. august kl. 11.00
Denne søndagen feirer vi sammen med Berg menighet. Det blir vari-
ert familieprogram med utdeling av bok 
til årets skolestartere. 
Etter gudstjenesten er det kirkekaffe, 
aktiviteter i kirkeparken og mulighet for 
å kjøpe seg pølse og brus. 
Velkommen!

Samlingsgudstjeneste i 
Brunlanes Frikirke 
søndag 7. september kl. 11.00
Samlingsgudstjenesten markerer 
starten av høstsemesteret. 
Jubileumskonfirmanter er spesielt in-
vitert, og vi presenterer våre nye kon-
firmanter. Variert program og grillmat 
og kirkekaffe etter gudstjenesten.

Innbydelse til konfirmantunder-
visning i Brunlanes Frikirke 
Har du bestemt deg for om du vil la deg konfirmere neste år? Og i så fall 
hvem du vil gå til konfirmasjonsundervisning hos og sammen med hvem? 
Har du ikke bestemt deg, så er det kanskje tiden nå. 
Dette året kommer vi til å ha konfirmantsamlingene sammen med Stavern 
Frikirke, og samlingene vil i all hovedsak foregå der. 
		  Vi inviterer til en kort informasjonssamling i  
 		  Brunlanes Frikirke, onsdag 4. juni kl.18.00

Samlingen er helt uforpliktende med tanke på om 
du vil stå til konfirmasjon i Frikirke eller ikke, så 
om du enda ikke har bestemt deg, er du likevel 
hjertelig velkommen denne kvelden. Foreldre/fore-
satte oppfordres til å delta sammen med konfir-
manten på samlingen.
 
Dersom du ønsker å stå til konfirmasjon i Brun-
lanes Frikirke, er det fint om du melder det til Arne 
Hersdal (pastor) på telefon 900 17 191 eller 
epost: arne.hersdal@frikirken.no.
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Litt om høstsemesteret
Misjonskvelder (2. tirsdag i mnd.) 
Første misjonskveld til høsten blir tirs. 9.sept kl. 19.30. 
Deretter blir det misjonskvelder, 14.okt., 11. nov. og 9.des. 
Samlingene stater kl.19.30, men 9.des. begynner kl. 19.00 
  				    Leder: Heidi Foldvik Hersdal

Høytlesning fra Bibelen 
Hver tirsdag kl.11.30 i perioden 19.aug. til 9.des. inviterer vi til 
høytlesning fra Bibelen. En av våre medarbeidere leser sammenhen-
gende fra en av Bibelens bøker i ca. 20 min. Deretter er det felles 
lunsj med medbrakt matpakke. Kaffe og te serveres. Samlingene 
avsluttes ca. kl. 12.30. 
Hold deg gjerne oppdatert via vår nett- og facebookside.
Formiddagstreff 
Hver første torsdag i måneden kl.11.00 er det Formiddag-
streff med god mat, kåseri, andakt, sang og utlodning. 
Første samling er 4.sept, med beøk av Edna Napstad. 
2.okt:  Kåseri, sang og andakt ved Øystein Skaar 
5.nov: Sang og vitnesbyrd av Gunilla og Johan Sigvardsson  
3.des:  Vi synger julen inn m.m.
Sangkvelder med Stavern Frikirkes Mannskor
Vi har i løpet av noen år hatt mange sangkvelder sammen med 
Stavern Frikirke og med Stavern Frikirkes mannskor. 
Til høsten blir det følgende sangkvelder 
Brunlanes Frikirke 21.sept. kl.19.00 
Stavern Frikirke 2.nov. kl.19.00 
    
Kirkekaffe etterpå. Alt er gratis, men du kan gjerne gi en gave.
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Mer om høstsemesteret
Kirketrim  Hver mandag kl.11 er det gåtur fra parkeringsplassen 
ved innkjøringen til Havna. Turen er lagt opp som en kort trimtur i distriktet 
rundt Nevlunghavn. Alle kan være med, og vi er ute i all slags vær i ca. 1 
time.  Siste turen i vår blir 2.juni - med mat på bakeriet etterpå. 
Oppstart igjen 18.aug.					     Leder: Cindy Lund

Det er også kirketrim annenhver torsdag kl.18 i høstsemesteret, men da 
er det oppmøte på forskjellige steder i distriktet. 
Start 21.8 og videre 28.8, 11.9 og 25.9	 Leder: Cindy Lund

Hoppeslott & vaffelkos 
Første lørdag i måneden kl.11 samles barnefamilier i kirken for å være 
sammen, leke og ha samtale. Som navnet tilsier er det hoppeslott og 
vafler hver gang.					     Leder: Marte G. Rahm

Gutta på tur  
Turer i nærmiljøet med trim, natur, kultur og matpause annen hver 
onsdag. Vi møtes kl.11 på forskjellige steder.  
Siste tur i vår går til Håøya 4.juni. 
Vi starter høstsemesteret 20.aug. kl.11 med tur til Rakke
							       Leder: Jan Tanggaard

Gnisten 
Barnekoret Gnisten starter opp igjen mandag 25.aug kl. 1730. 
Alle barn fra 1.klasse og oppover er velkommen til øvelse annenhver 
mandag.						      Leder: Sølvi Anvik

Target
Target er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag 
kl.19.30						      Leder: Vigdis S.Byholt

ALPHA
Velkommen til tverrkirkelig Alphamiddag i lokalene til MAT ved Lilletorget 
(Sigurdsgate 7b) onsdag 3 september kl. 18.00. Under middagen vil det 
bli informert om hva Alphakurset går ut på, og hvor man kan melde seg på. Her i 
vår menighet, vil Alphakursene foregå hver onsdag, fra klokka 19.00 til klokka 21. 
Første kurskveld blir onsdag 17 september, og siste kurskveld blir onsdag 3. 
desember. Lurer du på hva et Alphakurs er? det er rett og slett et grunnkurs i kris-
ten tro. Påmelding til Laila F Foldvik, tlf.: 92898849. Det er også fullt 
mulig å bare troppe opp på middagen uten å være påmeldt. Du er uansett hjertelig 
velkommen!
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På besøk hos Tone i Ishuset 
							     
Vi som bor hele året på Brunlanes, forstår godt at det 
kommer mange mennesker hit hver sommer.
Mange har hytter, noen ligger på campingplasser og 
noen er bare innom for en dag eller noen dager.
Det er mange som går på kyststien, tar tur til Mølen, 
besøker Helgeroa eller Havna.
Denne gangen har jeg tatt en tur til Havna og besøkt 
Ishuset på brygga. Jeg blir varmt ønsket velkommen, og

 isdronninga, Tone,
 og isprinsessene,
 Kaja, Mille og 
 Wilma, tar meg  
 imot med varme  
 og smil. Det var 
 Lars Solheim, på 
 bildet til vestre,
 som kalte dem 
 det. Jeg smaker 
 på kanelsnurrer 
 og softis og det 
 smaker fortreffelig.
 Jeg spør Tone om 
 hun vil være med 

på et intervju i menighetsbladet. Hun smiler og svarer 
ja, og noen dager senere er jeg ute på Ishuset, og så 
lar jeg Tone fortelle:
Hun er fra Skien og har mye av familien der. Faren 
hennes og en onkel hadde firma i Skien. For noen år 
siden døde  faren, og nå er det Tone, broren og to fettere som har overtatt 
firmaet. Firmaet utvikler næringseiendommer. Tone er utdannet eiendo-
msmegler, og driver fortsatt med eiendomshandel og -utleie. I tillegg er 
hun gullsmed og har innredet en del av Ishuset til verksted der hun lager 
smykker og mye annet. Nå bor hun mest i Havna og driver butikk. Bodil 
Fredriksen flyttet ut av huset i mars 2022 og Tone inn. Etter mye arbeid 
både oppe og nede i huset, har hun fått en fin isbar, mange sitteplasser, 
verksted, butikk og galleri nede og en deilig leilighet oppe. Den ene
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  sønnen hennes er tømrer og han har hjulpet henne
  mye. Den andre sønnen jobber mye i kiosken.
  Det er 16 unge som jobber her på skift hele  
  sommeren. Da er det åpent fra kl. 10 til kl.21. Nå
  på våren og høsten er det stort sett i helgene vi 
  har åpent. 
  I kveld skal vi 
  forresten ha 
  konsert her 
  med Havfruene 
  forteller Tone. 
  Mens vi  
  prater kommer 
  det stadig men
  nesker innom 
  for å se eller    
  kjøpe. 
  Og plutselig kommer mora til Tone, Tove,
  innom (bilde over)  og jeg får også en god prat med 
  henne. Hun gleder seg over det Tone har fått til her 
  ute i Havna og hjelper til når det trengs. Begge 
  kjente litt til Skien Frikirke, og begge hadde fått med
  seg en bryggegudstjeneste i Havna fra verandaen 
  over Ishuset og var imponert over hvor mange folk 
  det var der. 
  Det var havet, lyset og turområdet som fasinerte   
  meg her ute. Jeg har jo vært mye på Mølen og på  
  bakeriet, i Havna og Helgeroa fra jeg var liten. Og 
  tenk, nå bor jeg her. Det ble bare sånn, når jeg så  
  at huset var til salgs. Jeg elsker å gå og løpe på 

stiene her, og jeg føler meg så velkommen her ute, sier Tone.
Etter flere besøk i Ishuset har jeg snakka med mange av kundene. De 
fullroser stedet og betjeningen og nyter kaffe, softis og kanelsnurrer. «I dag 
kom også Mattilsynet på uanmeldt besøk. Det ble litt hektisk, men jeg fikk 
smil på døra», forteller Tone
Det kan jeg også skrive under på. Dere må ta dere en tur til ISHUSET i 
Havna! Menighetsbladet takker for intervjuet, ønsker Tone og medhjelpere 
lykke til videre og håper at det blir i en fin sommer i Havna og i Brunlanes 
denne sommeren.								        Jan T.
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TAKK FOR INNSATSEN
Avskjedsintervju med Arne Hersdal
Det er utrolig hvor fort tiden går. Vår 
pastor Hersdal har vært pastor i Brun-
lanes Frikirke i nesten 14 år.
Nå har han altså gitt beskjed til menigheten 
at han vil slutte til sommeren. Det blir 
avskjedsgudstjeneste søndag 22.juni med 
en etterfølgende avskjedsfest og da er alle 
velkommen. 
Hersdal meldte seg inn i menigheten 
våren 2005, ble med i eldsterådet og 
har sittet der i 20 år. I nov. 2011 ble han 
innsatt som pastor og har stort hatt 100%
stilling. De siste årene har han vært seniorpastor og Christer Rahm 
hovedpastor. 
Vi har hatt en god pastor som vi har vært veldig fornøyd med. Hans ta-
ler og inspirasjon har vært til stor glede for menigheten. Jeg har jobbet 
med Arne både i Formiddagstreffet og med menighetsbladet, og det har 
vært en fornøyelse og jobbe sammen med ham.
Men Arne, hvordan har disse 14 årene vært for deg?
Det har vært 14 gode år. Noen utfordringer har det vært, men stort sett 
har det vært en fin tjeneste jeg har hatt. Det å komme fra Indremisjon 
og Normisjon og inn i Frikirken, gikk greit, og jeg var veldig glad for at 
jeg kjente pastor Ulf Rahm fra før av. Han var til stor hjelp i den første 
tiden. Samtidig var jeg klar over at menigheten hadde et godt barne- og 
ungdomsarbeid. Dette er nok noe av det som gjorde at jeg svarte ja på 
kallet. Jeg ønsket å engasjere meg i Frikirken.
Både Heidi og jeg fant oss fort til rette i menigheten.
Jeg har alltid likt å preke. Jeg ser på det som min nådegave. Og jeg har 
funnet meg til rette i alle grupper i menigheten. Jeg har i hvert fall fått 
mange gode tilbakemeldinger. Samtidig er jeg klar over at jeg ikke når 
inn til alle. Noen vil ha mer liturgi og noen vil ha mer karismatikk, noen 
liker at jeg henter stoff fra GT og noen liker at jeg trekker inn opplev-
elser fra mitt hverdagsliv. .
Da jeg var rundt 60 år, kom de første tankene om å slutte. En av årsak-
ene var kanskje at jeg fikk nedsatt hørsel. Nå er avgjørelsen tatt. Jeg 
slutter som pastor og blir 64 til sommeren, men jeg er ikke blitt 
pensjonist. Kanskje det dukker opp noe, som jeg sier ja til.  
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Sommerteam til Albania 2025
Vi arrangerer i år igjen tur til Elbasan, Albania. Vi ønsker å fortsette 
samarbeidet med Fiona & Clement Hunte, som er våre 
samarbeidspartnere i byen. De har vært misjonærer for 
Ungdom i Oppdrag i Albania i over 25 år. De jobber fortsatt 
blant Rom-folket i en del av byen der det bare er Rom-
folk. Deres hovedprosjekt er menighetsbygging, hjelp til 
skolegang, og oppfølging av ungdommer i nærmiljøet. 
Denne gangen er vi 4 familier som reiser nedover, og 
hovedfokus i år er møter for barna i landsbyen, samt å 
gjøre en del praktisk arbeid. I år skal vi pusse opp en barnehage.inne i 
Rom-landsbyen samt gjøre noe oppussing på basen der de har møter 
osv. Det trengs penger til oppussingen, så vi er takknemlige for alle 
gaver.
Kontonummer for gaver: 9523.15.28750 v/Svein Wilvang. Merk in-
nbetalingen med “Gave Albania”. Eller VIPPS til Svein Wilvang tlf. 
98615441 og merk med “Gave Albania”.
Mvh Albaniateam 2025 v/Svein Wilvang.

Ellers er det jo alltid noe å gjøre når man har gård. Jeg har mye jeg har
lyst til å jobbe med framover.
Det var mye mer vi snakka om, men plassen er begrenset. Mer kommer 
du sikkert til å høre dersom du kommer 
på avskjedsgudstjenesten 22.juni.

Takk for samtalen, Arne! Det har vært 
en glede å ha deg i menigheten og å
samarbeide med deg.
Vi ønsker deg alt godt videre i livet og 
Guds velsignelse over dagene som 
kommer.   			   JanT.
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Vaffeldagen 15.mars
ble feiret på Meny Søndersrød, og det var steking og spising fra kl. 9-18. 
Over 30 liter vaffelrøre fikk vi av Meny, og to doble vaffeljern produserte 
over 700 varme vaffelplater. Her er et bilde av noen ungdommer som gle-
det seg over å få gratis vafler sammen med Geir Magne og Arne.

Konfirmasjon i kirken 4.mai
I år hadde vi bare to gutter som stod til konfir-
masjon. De har hatt undervisning med pastor 
Christer Rahm, men de siste ukene og på selve 
konfirmasjonsdagen var det pastor Arne Hersdal 
som var sammen med dem. 
Lars Håkon Philip Stensrød til venstre og
Aksel Urnes Hovland til høyre på kirketrappa 
etter at de hadde fått av seg kappene. 
Vi ønsker dem alt godt videre i livet!

Siden sist

Godhetsuke i uke 37
Vi vil gjenta suksessen fra tidligere år og vil bidra til litt godhet i bygda. Vi 
vil hjelpe eldre, enslige, innvandrere eller andre som trenger litt hjelp til 
rydding, klippe plen eller hekk, vaske bil, male litt eller andre ting du har 
behov for. 
Send en SMS eller e-post eller ring 976 04 726 (Olav Nordbø) helst før 6. 
sept, slik at vi kan se hva vi kan få til i uke 37.

Vil du være med å spre litt godhet, så vil vi gjerne høre fra deg om du er 
barn, ungdom eller voksen. Det kan være å lage kake, snekre, ordne i 
hagen eller mye annet. Kontakt oss: 
SMS: 976 04 726 eller 
906 42 730 (Paul Hafsten)			   Mer informasjon finner du 
E-post: post@brufri.no 			   på www.brufri.no
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Siden sist har vi deltatt på påske-  
 utstillingen i Stavern, som vi fikk  
 veldig god tilbakemelding på. Det  
 var veldig hyggelig å høre fra flere  
 kjente og kjære. Bidraget til barne 
 hagen ble til og med vist på NRK 

TV samt intervju med barna på radio. Det var stas.
Det har begynt 2 nye gutter hos oss, og en ny assistent. Vi har også hatt 
en utlysning ute på to nye stillinger hos oss, siden Anne går av med pens-
jon, og siden vi blir flere barn til høsten, trengs det økt bemanning. Så det 
blir spennende å se hvem som ender opp hos oss til slutt.  Som mange 
allerede vet har barnehagen fylt seg opp igjen med barnetall, og vi kan i 
prinsippet ikke ta imot flere barn. Skulle noen likevel ha et ønske, så kan 
de søke, og da havner de på venteliste. Plutselig så kan det åpne seg en 
mulighet, eller at vi ansetter en pedagog til. Da kan vi nemlig åpne opp for 
7 plasser til, enten 7 store eller 3 små barn. Vi ønsker så klart å være på 
tilbudssiden og finner som regel en løsning om nødvendig. 
				                    Med vennlig hilsen styrer Bodil Haglind	      
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SØNDAGENS TEKSTER 

Juni
1.juni 	 Søndag før pinse
1 Kong 19,3b-13	 1 Joh 5,6-12        Joh 16,12-14

8.juni	 Pinsedag
1.Mos 11,1-9	 Apg  2,1-11         Joh 14,23-29

15.juni	 Treenighetssøndag
Jes 6,1-8	 Apg 17,22-34      Luk 24,45-48

22.juni	 2. søndag i treenighetstiden
Esek 36,25-29a	 Rom 6,3-8           Joh 3,1-13

29.juni	 3. søndag i treenighetstiden		
1 Sam 1,9-18	 1 Joh 3,1-3          Mark 10,13-16

Juli 
6.juli	 4. søndag i treenighetstiden 
Salme 22,8-12	 1 Tess 2,5-13      Matt 9,35-38

13.juli	 5. søndag i treenighetstiden 
Jer 6,16-19	 Gal 1,6-9            Matt 18,12-18

20.juli	 Aposteldagen/ 6. søndag i treenighetstiden 
Jes 66,18-19	 Apg 9,1-19         Mark 3,13-19

27.juli	 7. søndag i treenighetstiden 
Salme 8,2-10	 1 Kor 1,26-31     Mark 5,25-34

August 

3..aug	 8. søndag i treenighetstiden 
Jos 22,1-6	 Fil 1, 9-11              Mark 12,28-34

10.aug	 9. søndag i treenighetstiden 
1 Mos 4,8-15	 Rom 14,10-13       Luk 6,36-42

17.aug.	 10. søndag i treenighetstiden 
1 Mos 33,1-11	 Ef 4,29-32             Mark 11,25-26

24.aug.	 11. søndag i treenighetstiden 
1 Mos 21,9-13	 Rom 8,1-4,14-18   Joh 8,31-36

31.aug	 12. søndag i treenighetstiden 
4 Mos 13,17-27	 Rom 1,16-17   Joh 4,27-30.39-43

September 
 
7.sept.	 13. søndag i treenighetstiden 
2 Mos 18,13-24	 Apg 6,1-7	             Joh 15,13-17

14.sept.  Vingårdssøndag/ 14. søndag i treenighetstiden 
Jer 9,23-24	 Fil 3,7-14               Matt 19,27-30

21.sept.	 15.. søndag i treenighetstiden
Rut 1,7-11.16-19a	 1 Kor 13,7-13       Joh 15,9-12

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15.aug.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Juni
Sø. 01.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Ma. 02.	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten

Ti.  03.	 kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj

On.04.	 kl.1800	 Informasjonsmøte for nye 		
		  konfirmanter

To. 05.	 kl.1800	 Kirketrim

Fr.  06.	 kl.1930	 Target 

Lø. 07.	 kl.1100	 Hoppeslott og vaffelkos

Sø. 08.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Ma.09.	 kl.1100	 Økumenisk gudstjeneste 
 		  i Bøkeskogen

Ti.  10.	 kl.0900	 Bønnesamling 
	 kl.1130	 Bibellesning m/lunsj 

Fr. 13.	 kl.1930	 Target

Fre-søn.	 Barneleir på Fredtun

Sø.15.	 kl.1100	 Gudstjeneste 

Ma.16.	 kl.1730	 Gnisten

Sø.22.	 kl.1100	 Avskjedsgudstjeneste for
		  pastor Hersdal 

Sø.29.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Juli
Sø. 06	 kl.1100	 Gudstjeneste på Halle Mølle 
		  Alf Petter Hammersmark

Sø.13.	 kl.1100	 Gudstjeneste i Nevlunghavn 
		  Paul Erik Wirgenes 

Sø.20.	 kl.1100	 Gudstjeneste i Staverns- 
		  hallen (Sommerfestival)

Ma.27.	 kl.1100 	 Gudstjeneste i Helgeroa 
		  Ragnhild H. A. Høen

August
Sø.  3.	 kl.1100	 Gudstjeneste m/nattverd

8.-10.sept	 Target på Trettenesleir

Sø.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Fr.  15.	 kl.1930	 Target

Sø. 17. 	kl.1100	 Gudstjeneste

Ma. 18.	kl.1100	 Kirketrim	

Ti.   19.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj

To.  21.	 kl.1800	 Kirketrim

Fr.  22.	 kl.1930	 Target

Sø.24.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Ma.25.	 kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten

Ti.  26.	 kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj

To. 28.	 kl.1800	 Kirketrim 

Fr.  29.	 kl.1930	 Target

Sø. 31.	 kl.1100	 Bygdegudstjeneste i 
 		  Berg arbeidskirke.
September
Ma. 01.	kl.1100	 Kirketrim

Ti.   02.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj

To.  04.	 kl.1100	 Formiddagstreff

Fr.   05.	kl.1930	 Target

Sø. 07.	 kl.1100 	 Samlingsgudstjeneste

Ma. 08.	 kl.1100	 Kirketrim
Ti.   09.	 kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj 
	 kl.1930	 Misjonskveld

Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og www.brufri.no




